Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

КАРАР                                                                                                                  РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения  Каменский сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 12 и 18 Регламента Совета сельского поселения Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:
1. 	Сформировать Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 х депутатов.
2. 	Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
1.Иванова Л.П. - избирательный округ № 3;
2.Николаева И.С. - избирательный округ № 4;
3.Трофимов А.П.- избирательный округ № 6 .

Глава сельского поселения  Каменский  сельсовет
муниципального района  Бижбулякский  район
Республики Башкортостан                                 И.П. Шишкина

23 сентября 2023 года

№10/1-29

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]